



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FJERRITSLEV TRYK A/S**  
**ØSTERGADE 35, 9690 FJERRITSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. oktober 2020

---

Brian Noach Bertelsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fjerritslev Tryk A/S Østergade 35 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 20 97 53 93 Stiftet: 1. juli 1998 Hjemsted: Fjerritslev Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Brian Noach Bertelsen, formand Peter Eigenbroth Martin Damsgaard Eigenbroth
<b>Direktion</b>	Martin Damsgaard Eigenbroth
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank A/S Østergade 11 - 15 9690 Fjerritslev

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Fjerritslev Tryk er et kreativt dokumentationshus med fokus på alle former for visuel kommunikation. Med en række anerkendte miljøcertificeringer tager vi ansvaret for vores omgivelser, og sikrer vores kunder den mest miljørigtige kommunikation.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat før skat på -502 tkr. mod 1.122 tkr. for regnskabsåret 2018/19. Balancen viser en egenkapital på 1.008 tkr.

Resultatet vurderes som ikke tilfredsstillende.

Covid-19 har i markant grad påvirket virksomhedens drift negativt, og de fremadrettede usikkerheder knyttet til Covid-19 kan både direkte og indirekte påvirke virksomheden i den kommende periode, hvor der på trods af en fortsat pandemi forventes et positivt resultat.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>911.573</b>	<b>2.496.409</b>
Salgsomkostninger.....		-171.429	-135.124
Administrationsomkostninger.....		-1.220.295	-1.242.583
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-480.151</b>	<b>1.118.702</b>
Indtægter af værdipapirer.....		-3.454	12.724
Finansielle indtægter.....	1	2.948	5.082
Finansielle omkostninger.....		-21.329	-14.669
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-501.986</b>	<b>1.121.839</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-501.986</b>	<b>1.121.839</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
Overført resultat.....		-501.986	621.839
<b>I ALT</b> .....		<b>-501.986</b>	<b>1.121.839</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.177.506	624.924
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>1.177.506</b>	<b>624.924</b>
Andre værdipapirer.....		609.762	613.716
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>609.762</b>	<b>613.716</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.787.268</b>	<b>1.238.640</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		543.807	534.785
Varer under fremstilling.....		130.000	266.550
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>673.807</b>	<b>801.335</b>
Tilgodehavende fra salg.....		1.111.799	972.571
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		201.273	693.825
Andre tilgodehavender.....		1.085	429
Periodeafgrænsningsposter.....		47.525	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.361.682</b>	<b>1.666.825</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>523.014</b>	<b>237.093</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.558.503</b>	<b>2.705.253</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.345.771</b>	<b>3.943.893</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		507.619	1.009.605
Forslag til udbytte.....		0	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.007.619</b>	<b>2.009.605</b>
Anden gæld.....		1.524.447	1.007.698
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>1.524.447</b>	<b>1.007.698</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	140.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		465.016	136.398
Anden gæld.....		1.208.689	790.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.813.705</b>	<b>926.590</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.338.152</b>	<b>1.934.288</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.345.771</b>	<b>3.943.893</b>
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
<b>Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.948	4.868	1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	214		
	<b>2.948</b>	<b>5.082</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				
		Produktions- anlæg og maskiner	2	
Kostpris 1. juli 2019.....		5.116.676		
Tilgang.....		1.078.500		
Afgang.....		-867.396		
<b>Kostpris 30. juni 2020.....</b>		<b>5.327.780</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		4.491.755		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-617.396		
Årets afskrivninger .....		275.915		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....</b>		<b>4.150.274</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....</b>		<b>1.177.506</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				
		Andre værdipapirer	3	
Kostpris 1. juli 2019.....		609.762		
<b>Kostpris 30. juni 2020.....</b>		<b>609.762</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....</b>		<b>609.762</b>		
<b>Egenkapital</b>				
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	500.000	1.009.605	500.000	2.009.605
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000
Forslag til resultatdisponering.....		-501.986		-501.986
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>507.619</b>	<b>0</b>	<b>1.007.619</b>

## NOTER

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>5</b>
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	1.664.447	140.000	1.000.000	1.007.698	0	
	<b>1.664.447</b>	<b>140.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.007.698</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>						<b>6</b>
<b>Eventualaktiver</b>						
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.212 tkr. vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud, der ikke er indregnet i balancen.						
<b>Eventualforpligtelser</b>						
Selskabet har indgået en lejeaftale der udløber om 35 måneder. Den samlede resterende minimumsafgift udgør 36 tkr.						
Selskabet har indgået en lejeaftale med en årlig lejeudgift på 135 tkr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.						
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Martin Eigenbroth Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
<b>Medarbejderforhold</b>						<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2018/19: 10)						
